
      Na osnovu člana 9. stav 1. tačka 5. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službene novine 
Kantona Sarajevo”, broj: 22/00 – Prečišćeni tekst), člana 23. stav 1. tačka 6. i člana 70. stav 1. 
tačka 2. Statuta Općine Vogošća (“Službene novine Kantona Sarajevo”, broj: 27/14 – Prečišćeni 
tekst, 14/15, 9/20 i 23/24) Općinsko vijeće Vogošća na sjednici održanoj 29.01.2026. godine 
donijelo je 
  
 
 
 
 

O D L U K U 

O USVAJANJU PROGRAMA PRIORITETNIH PROJEKATA  
IZ OBLASTI KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2026. GODINU 

 
 
 
 
 
                                                            Član 1. 

 
    Ovom Odlukom usvaja se Program prioritetnih projekata iz oblasti komunalne infrastrukture za 
2026. godinu. 
 
 

Član 2. 
 

   Finansiranje prioritetnih projekata vršit će se iz Budžeta Općine Vogošća, nadležnih 
ministarstava Kantona Sarajevo, nadležnih ministarstava Federacije Bosne i Hercegovine, 
agencija, fondova, udruživanjem sredstava sa javnim preduzećima, kao i drugim institucijama 
koje imaju interesa za realizaciju istih. 
 
 
                                                                      Član 3. 
 
  Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenim novinama 
Kantona Sarajevo”. 

 
 

 
Broj:01-02-46/26 
Vogošća, 29.01.2026. godine 

 
 

 

 

 

  PREDSJEDAVAJUĆI 
OPĆINSKOG VIJEĆA VOGOŠĆA 

  

 Nihad Hadžić 
                 

 


